北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
教通〔2019〕94号
关于公布2019年北京交通大学跨文化能力
大赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生跨文化能力大赛组委会主办、语言与传播学院承办的 2019 年北京交通大学大学生跨文化能力大赛的评审工作已经结束。经任课教师推荐，共有17名学生报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评出11名选手获奖，其中一等奖3名、二等奖3名、三等奖5名，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件:2019 年北京交通大学大学生跨文化能力大赛获奖名单

北京交通大学
大学生跨文化能力大赛组委会
2019年 7月12日
附件：

2019年北京交通大学跨文化能力大赛获奖名单
一等奖（3名）
	序号
	姓  名
	学  号
	学院

	1
	孙博文
	18271045
	理学院

	2
	张伯洋
	18211364
	电信学院

	3
	张家豪
	18271057
	理学院

二等奖（3名）

	序号
	姓  名
	学  号
	学  院

	1
	左双双
	18241054
	经管学院

	2
	张从雯
	18321065
	语传学院

	3
	马浩正
	18292041
	电气学院

三等奖（5名）

	序号
	姓  名
	学  号
	学  院

	1
	刘美君
	18241146
	经管学院

	2
	李子健
	18241196
	经管学院

	3
	鲁钰
	18211288
	电信学院

	4
	朱岱晖
	18292059
	电气学院

	5
	刘梦荷
	18261012
	法学院

- 2 -
                                                        - 1 -